
Uchwała nr  7/10/2023 

Rady Rodziców Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. im. K. Szymanowskiego we 
Wrocławiu 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie wysokości składek na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2023/24 

  

Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 
59 z późn. zm.) w celu realizacji zadań, wspierających działalność statutową Ogólnokształcącej 
Szkoły Muzycznej I i II st. im. K. Szymanowskiego we Wrocławiu, Rada Rodziców uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1.       W roku szkolnym 2023/24 składka na fundusz Rady Rodziców wynosi 150 zł/ucznia 

2.       Kwotę przeznacza się na realizację zaplanowanych zadań, skierowanych do uczniów OSM, 
określonych w planie rzeczowo-finansowym 

  

§ 2 

Składki na fundusz Rady Rodziców należy wnosić na rachunek bankowy Rady Rodziców 

nr: 26 1240 4025 1111 0011 0260 4273 

 

Wynik głosowania: 

  

Uprawnionych do głosowania: 9 osób 

Głosy Za podjęciem uchwały :  9 

Głosy Przeciw:   

Głosy Wstrzymujących się:   

 


